



À PREFEITURA MUNICIPAL DE MAÇAMBARÁ - RS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

PROponente: RENOVADORA DE PNEUS HOFF SA

RS 122 KM 03 N 600 - AREIAO - SAO SEBASTIAO DO CAI - RS

CNPJ 97.201.362/0004-25 IE 1280039067

CONTA: BANCO BANRISUL / AG 0785 / CC 190000490-2

ADMINISTRADOR: CLAUDIA IRENE HOFF NIED CPF 518.371.700-10 RG 1044331997

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL ITEM
54	UND	Recapagem Pneu 750/16 Micro Ônibus	Bandag	50	R\$ 287,00	R\$ 14.350,00
55	UND	Recapagem Pneu 1100/22	Bandag	40	R\$ 512,00	R\$ 20.480,00
56	UND	Recapagem de Pneu 17.5X25	Bandag	15	R\$ 1.880,00	R\$ 28.200,00
57	UND	Recapagem de Pneu 900X20 borrachudo	Bandag	50	R\$ 450,00	R\$ 22.500,00
58	UND	Recapagem de Pneu Agrícola 12.4X24	Bandag	10	R\$ 910,00	R\$ 9.100,00
59	UND	Recapagem de Pneu Agrícola 1400X24	Bandag	50	R\$ 1.420,00	R\$ 71.000,00
60	UND	Recapagem de Pneu 275/22,5	Bandag	60	R\$ 495,00	R\$ 29.700,00
61	UND	Recapagem de Pneu 275/17,5	Bandag	60	NC	
62	UND	Recapagem de Pneu 900/16	Bandag	30	NC	
63	UND	Recapagem de Pneu 1000/20	Bandag	80	R\$ 450,00	R\$ 36.000,00
64	UND	Recapagem de Pneu 215/17,5	Bandag	50	R\$ 321,00	R\$ 16.050,00
65	UND	Recapagem de Pneu Agrícola 18.4X30 10 lonas traseiro	Bandag	15	R\$ 1.980,00	R\$ 29.700,00
66	UND	Recapagem de Pneu Agrícola 750X16	Bandag	15	R\$ 375,00	R\$ 5.625,00

R\$ 282.705,00

* Validade Proposta: Conforme edital

* Prazo de Entrega: Conforme edital

* Prazo de Ptgo: Conforme edital

* Declaramos que concordamos com todos suas condições ou seus anexos.

Maçambará, fevereiro de 2019.


Eli Jair Perini

Procurador

CPF 276908900-59 / RG 1010262887

Renovadora de Pneus Hoff SA

CNPJ 97.201.362/0004-25

Fone: (51) 3562-9600

97.201.362/0004-25

**RENOVADORA DE PNEUS
HOFF S/A**

RS 122, Km 3,1 - nº 600
CEP 95760-000 - AREIÃO

SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ - RS

